
100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 538 CELLARIO Giovanni 1994 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.84

2 6 512 BADJI Bokar 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.18 (q)

3 1 581 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.24 (q)

4 3 609 N'DOLI Blekand yann dau 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.25 (q)

5 2 589 LICCARDO Marco 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.51 (q)

6 5 539 CETRONE Daniele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.55

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 523 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.24 (q)

2 6 646 STAGNO Giovanni 2007 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.53 (q)

3 2 504 ANTONIOLI Federico 2003 PM VR775 ATLETICA BOVOLONE 11.56

4 1 521 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.60

5 5 620 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.61

6 4 653 TOCU Riccardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.83

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 586 LASAGNI Davide 2001 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.62

2 4 590 LOTTI Federico 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.62

3 1 600 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.73

4 2 505 APREA Simone 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.77

5 3 614 PAPUCCI Saverio alessan 1986 SM35 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 11.89

6 5 617 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.28

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 21:14:36

XXVII Trofeo "Tania Galeotti"
Organizzazione: RE105 - G.S. Self Atl. Montanari Gruzza - Correggio (RE), 7 settembre 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 15:50)

Batteria 1 - 100 Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:00 - Vento: +0.3

Batteria 2 - 100 Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:03 - Vento: -0.4

Batteria 3 - 100 Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:06 - Vento: +0.8

Batteria 4 - 100 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/CELLARIO+Giovanni/eqiRlZeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADJI+Bokar/erGRkpWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISENTI+Federico/eq6RkpSmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/N%27DOLI+Blekand+yann+dau/eq6RkpuhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICCARDO+Marco/erGRkpegcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CETRONE+Daniele/eqAAARkpencGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Francesco/erGRkpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNO+Giovanni/erGRkpanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLI+Federico/eKAAARkpmkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Lorenzo/dq6RkpOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATTI+Fabrizio+giuse/eqqRkpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOCU+Riccardo/erGRkpiocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASAGNI+Davide/erGRkpSjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Federico/erGRkpWncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZANTI+Andrea/eqiRlpKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/APREA+Simone/erGRkpWiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPUCCI+Saverio+alessan/dK6RlZimcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVARANI+Giorgio/erGRkpahb2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 527 BORELLI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.98

2 1 510 BABINI Riccardo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.00

3 6 651 TATONI Flavio 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.07

4 4 515 BALLERINI Simone 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 12.17

5 5 514 BALDRATI Valerio 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.25

3 630 RUTA Giois 2009 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 594 MARCHI Federico 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.14

2 2 629 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.66

3 4 599 MAURO Pasquale 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.80

4 6 616 PAULINO RODRIGUEZ Tommy 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 13.42

5 5 613 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.66

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 554 DEODATO Giacomo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.09

2 5 666 ZACCARINI Enea 2006 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.20

3 3 639 SICILIANO Samuel 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.86

4 6 572 FREDDI Alberto 2004 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.16

2 544 CORSI Luca 1986 SM35 VR777 U.S. INTREPIDA DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 538 CELLARIO Giovanni 1994 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.84 +0.3

2 6 512 BADJI Bokar 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.18 q +0.3

3 1 581 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.24 q +0.3

3 3 523 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.24 q -0.4

5 3 609 N'DOLI Blekand yann dau 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.25 q +0.3

6 2 589 LICCARDO Marco 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.51 q +0.3

7 6 646 STAGNO Giovanni 2007 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.53 q -0.4

8 5 539 CETRONE Daniele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.55 +0.3

9 2 504 ANTONIOLI Federico 2003 PM VR775 ATLETICA BOVOLONE 11.56 -0.4

10 1 521 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.60 -0.4

11 5 620 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.61 -0.4

12 6 586 LASAGNI Davide 2001 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.62 +0.8

13 4 590 LOTTI Federico 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.62 +0.8

14 1 600 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.73 +0.8

15 2 505 APREA Simone 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.77 +0.8

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:10 - Vento: +0.6

Batteria 5 - 100 Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:13 - Vento: -0.4

Batteria 6 - 100 Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:19 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 100 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Francesco/erGRkpincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Riccardo/eqmRkpeobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TATONI+Flavio/eq6Rk5OiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Simone/eq6Rk5SjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDRATI+Valerio/eqAAARkpajbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUTA+Giois/eqqRkpWfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHI+Federico/eqmRkpaoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Matteo/erGRkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Pasquale/eqAAARkpekaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULINO+RODRIGUEZ+Tommy/eq6Rk5OoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEODATO+Giacomo/eqmRk5WlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARINI+Enea/eqAAARkpSncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICILIANO+Samuel/erGRkpiocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREDDI+Alberto/erGRkpiocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Luca/eKAAARkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLARIO+Giovanni/eqiRlZeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADJI+Bokar/erGRkpWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISENTI+Federico/eq6RkpSmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Francesco/erGRkpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/N%27DOLI+Blekand+yann+dau/eq6RkpuhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICCARDO+Marco/erGRkpegcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNO+Giovanni/erGRkpanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CETRONE+Daniele/eqAAARkpencGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLI+Federico/eKAAARkpmkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Lorenzo/dq6RkpOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATTI+Fabrizio+giuse/eqqRkpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASAGNI+Davide/erGRkpSjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Federico/erGRkpWncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZANTI+Andrea/eqiRlpKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/APREA+Simone/erGRkpWiaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

16 4 653 TOCU Riccardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.83 -0.4

17 3 614 PAPUCCI Saverio alessan 1986 SM35 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 11.89 +0.8

18 2 527 BORELLI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.98 +0.6

19 1 510 BABINI Riccardo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.00 +0.6

20 6 651 TATONI Flavio 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.07 +0.6

21 4 554 DEODATO Giacomo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.09 -0.5

22 3 594 MARCHI Federico 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.14 -0.4

23 4 515 BALLERINI Simone 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 12.17 +0.6

24 5 666 ZACCARINI Enea 2006 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.20 -0.5

25 5 514 BALDRATI Valerio 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.25 +0.6

26 5 617 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.28 +0.8

27 2 629 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.66 -0.4

28 4 599 MAURO Pasquale 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.80 -0.4

29 6 616 PAULINO RODRIGUEZ Tommy 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 13.42 -0.4

30 3 639 SICILIANO Samuel 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.86 -0.5

31 5 613 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.66 -0.4

32 6 572 FREDDI Alberto 2004 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.16 -0.5

3 630 RUTA Giois 2009 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD DNS +0.6

2 544 CORSI Luca 1986 SM35 VR777 U.S. INTREPIDA DNF -0.5

100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 512 BADJI Bokar 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.13

2 5 523 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.24

3 3 581 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.35

4 1 609 N'DOLI Blekand yann dau 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.40

5 2 589 LICCARDO Marco 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.58

4 646 STAGNO Giovanni 2007 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

400 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 606 MORA Stefano 2004 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.72

2 3 656 TURCHI Mattia 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.95

3 4 546 DAIDONE Fabio 1995 SM RM364 ASD MONTI AVENTINO 51.08

4 1 520 BERTANI Tommaso 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 51.17

5 6 559 DONDI Ludovico 2007 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 51.33

6 2 524 BOLDRINI Devid 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 52.09

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:40)

Finale 1 - 100 Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:38 - Vento: -0.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:22)

Serie 1 - 400 Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:02

Serie 2 - 400 Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:07

https://www.fidal.it/atleta/TOCU+Riccardo/erGRkpiocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPUCCI+Saverio+alessan/dK6RlZimcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Francesco/erGRkpincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Riccardo/eqmRkpeobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TATONI+Flavio/eq6Rk5OiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEODATO+Giacomo/eqmRk5WlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHI+Federico/eqmRkpaoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Simone/eq6Rk5SjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARINI+Enea/eqAAARkpSncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDRATI+Valerio/eqAAARkpajbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVARANI+Giorgio/erGRkpahb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Matteo/erGRkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Pasquale/eqAAARkpekaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULINO+RODRIGUEZ+Tommy/eq6Rk5OoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICILIANO+Samuel/erGRkpiocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREDDI+Alberto/erGRkpiocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUTA+Giois/eqqRkpWfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Luca/eKAAARkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADJI+Bokar/erGRkpWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Francesco/erGRkpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISENTI+Federico/eq6RkpSmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/N%27DOLI+Blekand+yann+dau/eq6RkpuhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICCARDO+Marco/erGRkpegcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNO+Giovanni/erGRkpanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Stefano/erGRkpSnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCHI+Mattia/eqmRkpmhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAIDONE+Fabio/h66RkpOja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTANI+Tommaso/erGRkpenb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Ludovico/eqqRkpOocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Devid/eqqRkpOib2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 618 PETACCO Andrea 1999 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 52.08

2 4 666 ZACCARINI Enea 2006 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.66

3 3 507 ARDUINI Luca 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.40

4 2 564 FAUSTINI Davide 1992 SM VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 55.41

5 578 GIOVANARDI Michele 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 518 BARTOLI Marco 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.86

2 6 629 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.58

3 4 547 DAVIDDI Cristian 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.46

4 2 584 LANDINI Davide 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.58

5 5 613 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:29.09

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 653 TOCU Riccardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.90

2 4 527 BORELLI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.51

3 3 617 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.59

4 5 626 REBIZZANI Guido 1964 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.37

6 552 DEEO Kouipomon achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 567 FERRARI Simone 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.67

2 3 577 GIAROLI Tommaso 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.36

3 4 502 AMMAR Ahmed said fakhry 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.81

4 5 639 SICILIANO Samuel 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:08.97

6 544 CORSI Luca 1986 SM35 VR777 U.S. INTREPIDA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 606 MORA Stefano 2004 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.72

2 3 656 TURCHI Mattia 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.95

3 4 546 DAIDONE Fabio 1995 SM RM364 ASD MONTI AVENTINO 51.08

4 1 520 BERTANI Tommaso 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 51.17

5 6 559 DONDI Ludovico 2007 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 51.33

6 2 567 FERRARI Simone 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.67

7 6 618 PETACCO Andrea 1999 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 52.08

8 2 524 BOLDRINI Devid 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 52.09

9 4 666 ZACCARINI Enea 2006 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.66

10 3 507 ARDUINI Luca 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.40

11 2 653 TOCU Riccardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.90

12 3 577 GIAROLI Tommaso 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.36

Serie 3 - 400 Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:11

Serie 4 - 400 Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:16

Serie 5 - 400 Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:20

RIEPILOGO - 400 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/PETACCO+Andrea/fa2RkpimbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARINI+Enea/eqAAARkpSncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDUINI+Luca/erGRkpOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Davide/eKAAARk5Koamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANARDI+Michele/erGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Marco/erGRkpqlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Matteo/erGRkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Cristian/erGRkpqnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Davide/erGRkpqmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOCU+Riccardo/erGRkpiocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Francesco/erGRkpincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVARANI+Giorgio/erGRkpahb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBIZZANI+Guido/eqiRlZumaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEEO+Kouipomon+achille/eq6RkpekaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Simone/eq6RkpKfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAROLI+Tommaso/erGRkpKocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMMAR+Ahmed+said+fakhry/erGRkpqobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICILIANO+Samuel/erGRkpiocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Luca/eKAAARkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Stefano/erGRkpSnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCHI+Mattia/eqmRkpmhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAIDONE+Fabio/h66RkpOja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTANI+Tommaso/erGRkpenb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Ludovico/eqqRkpOocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Simone/eq6RkpKfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETACCO+Andrea/fa2RkpimbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Devid/eqqRkpOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCARINI+Enea/eqAAARkpSncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDUINI+Luca/erGRkpOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOCU+Riccardo/erGRkpiocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAROLI+Tommaso/erGRkpKocWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 2 564 FAUSTINI Davide 1992 SM VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 55.41

14 4 527 BORELLI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.51

15 3 617 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.59

16 4 502 AMMAR Ahmed said fakhry 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.81

17 3 518 BARTOLI Marco 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.86

18 6 629 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.58

19 4 547 DAVIDDI Cristian 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.46

20 2 584 LANDINI Davide 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.58

21 5 626 REBIZZANI Guido 1964 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.37

22 5 639 SICILIANO Samuel 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:08.97

23 5 613 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:29.09

5 578 GIOVANARDI Michele 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

6 552 DEEO Kouipomon achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS

6 544 CORSI Luca 1986 SM35 VR777 U.S. INTREPIDA DNS

1500 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 92 GALLI Gian marco 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:03.09

2 84 BRESOLINI Giovanni 2006 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:04.46

3 86 CACACI Michele 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO RUNNING 4:04.78

4 97 SAMARITANI Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:06.24

5 100 SORBO Flavio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:09.31

6 96 MINERVINO Michele 2006 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:20.04

7 90 DONDI Eugenio 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:22.31

8 81 ACCORSI Marco 2008 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4:23.93

9 93 IZZI Michele 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:25.43

10 91 FERRETTI Giacomo 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:34.45

94 MAFFEI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA A

PASSAGGI - m. 400: 1:05.0 - m. 800: 2:10.8 - m. 1000: 2:45.6 - m. 1200: 3:16.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 89 CORIANI Leonardo 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 4:27.77

2 87 CAVALETTI Andrea 2008 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4:30.16

3 98 SCARDOVI Gianluca 1992 SM BO598 SSDRL CINQUE CERCHI 4:30.70

4 88 CHAHID Amine 2007 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:32.01

5 99 SESTITO Leonardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:41.33

6 82 AZOUGGARH Karim 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:41.34

7 1 TAGLIAFERRI Iacopo 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:47.18

8 2 VACCARI Mattia 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:50.89

9 95 MASONI Giancarlo 1940 SM85 RE483 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 8:48.07

85 BUCCIOLI Christian 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:10.0 - m. 800: 2:21.3 - m. 1000: 2:59.3 - m. 1200: 3:30.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:33)

Serie 1 - 1500 Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 17:12

Serie 2 - 1500 Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 17:20

RIEPILOGO - 1500 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Davide/eKAAARk5Koamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Francesco/erGRkpincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVARANI+Giorgio/erGRkpahb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMMAR+Ahmed+said+fakhry/erGRkpqobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Marco/erGRkpqlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Matteo/erGRkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Cristian/erGRkpqnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Davide/erGRkpqmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBIZZANI+Guido/eqiRlZumaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICILIANO+Samuel/erGRkpiocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANARDI+Michele/erGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEEO+Kouipomon+achille/eq6RkpekaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Luca/eKAAARkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Gian+marco/eq6RkpmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESOLINI+Giovanni/eKAAARk5qlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACACI+Michele/equRkpKgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Matteo/fayRkpWocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBO+Flavio/fayRkpejcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINERVINO+Michele/eKAAARk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Eugenio/eqqRkpSlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORSI+Marco/erGRkpmka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/IZZI+Michele/eqqRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Giacomo/erGRkpeha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Francesco/erGRkpSobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORIANI+Leonardo/eqyRkpqfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALETTI+Andrea/erGRkpenbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDOVI+Gianluca/eqmRkpqib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAHID+Amine/eqmRk5Soa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESTITO+Leonardo/erGRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZOUGGARH+Karim/erGRkpioamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Iacopo/eqqRkpOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/erGRkpaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASONI+Giancarlo/erGRkpqobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCIOLI+Christian/equRkpOlcGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 92 GALLI Gian marco 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:03.09

2 84 BRESOLINI Giovanni 2006 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:04.46

3 86 CACACI Michele 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO RUNNING 4:04.78

4 97 SAMARITANI Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:06.24

5 100 SORBO Flavio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:09.31

6 96 MINERVINO Michele 2006 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:20.04

7 90 DONDI Eugenio 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:22.31

8 81 ACCORSI Marco 2008 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4:23.93

9 93 IZZI Michele 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:25.43

10 89 CORIANI Leonardo 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 4:27.77

11 87 CAVALETTI Andrea 2008 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4:30.16

12 98 SCARDOVI Gianluca 1992 SM BO598 SSDRL CINQUE CERCHI 4:30.70

13 88 CHAHID Amine 2007 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:32.01

14 91 FERRETTI Giacomo 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:34.45

15 99 SESTITO Leonardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:41.33

16 82 AZOUGGARH Karim 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:41.34

17 1 TAGLIAFERRI Iacopo 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:47.18

18 2 VACCARI Mattia 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:50.89

19 95 MASONI Giancarlo 1940 SM85 RE483 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 8:48.07

94 MAFFEI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA A

85 BUCCIOLI Christian 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' DNS

Salto in alto Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 647 STORAI Iacopo 2007 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.05 +

2 598 MASTROPIETRO Nicolo' 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.91 +

3 550 DE GIGLIO Alessandro 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.91 +

4 664 VIRDIS Filippo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.85 +

5 659 VENIERI Filippo 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.80 +

6 652 TIUNOV Maksym 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1.60 +

7 501 AMARU' Angelo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.60 +

Salto in lungo Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:41)

Finale - Alto Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:10 / 17:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:47)

Finale - Lungo Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:00 / 16:24

https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Gian+marco/eq6RkpmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESOLINI+Giovanni/eKAAARk5qlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACACI+Michele/equRkpKgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Matteo/fayRkpWocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBO+Flavio/fayRkpejcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINERVINO+Michele/eKAAARk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Eugenio/eqqRkpSlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORSI+Marco/erGRkpmka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/IZZI+Michele/eqqRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORIANI+Leonardo/eqyRkpqfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALETTI+Andrea/erGRkpenbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDOVI+Gianluca/eqmRkpqib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAHID+Amine/eqmRk5Soa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Giacomo/erGRkpeha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESTITO+Leonardo/erGRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZOUGGARH+Karim/erGRkpioamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Iacopo/eqqRkpOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/erGRkpaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASONI+Giancarlo/erGRkpqobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Francesco/erGRkpSobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCIOLI+Christian/equRkpOlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORAI+Iacopo/fayRkpWgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROPIETRO+Nicolo%27/erGRkpiocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIGLIO+Alessandro/eqyRkpmhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRDIS+Filippo/eqyRkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIERI+Filippo/eqmRkpemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIUNOV+Maksym/eqqRkpSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMARU%27+Angelo/eqmRk5WhbmY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 573 FURLAN PAVESI Andrea 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 6.60 +0.2 +

2 620 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 6.54 +0.9 +

3 661 VERTUAN Francesco 1999 SM VR775 ATLETICA BOVOLONE 6.17 +0.1 +

4 622 POZZATI Samuel 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 5.92 +0.2 +

5 510 BABINI Riccardo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.87 +0.1 +

611 PALERMO Gabriele 1994 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO A +

Disco 2kg Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 642 SOLIERI Paolo pavel 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 34.73 +

2 565 FAVALI Filippo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 33.22 +

3 541 COPPI Luca 1987 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 32.03 +

4 600 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 29.34 +

Disco 1.5kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 667 ZAMBELLI Emiliano 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 42.08 +

2 607 MOSCONI Stefano 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 41.10 +

3 625 RASTELLI Pietro 2009 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 40.78 +

4 634 SANTESE Lorenzo 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 38.38 +

Marcia 5000 metri Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:48)

Finale - Disco Uomini

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:00 / 16:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:48)

Finale - Disco Allievi

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:00 / 16:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 18:13)

Finale - Marcia 5000 metri U

https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+PAVESI+Andrea/d6iRk5qlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATTI+Fabrizio+giuse/eqqRkpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERTUAN+Francesco/eKAAARk5egamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZATI+Samuel/erGRkpiib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Riccardo/eqmRkpeobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Gabriele/faiSkpSlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLIERI+Paolo+pavel/eqyRkpWoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALI+Filippo/erGRkpSib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Luca/eqiRlZKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZANTI+Andrea/eqiRlpKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBELLI+Emiliano/erGRkpeja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCONI+Stefano/eq6RkpijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASTELLI+Pietro/erORkpeoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTESE+Lorenzo/eqqRkpWfcGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 SERRA Cristian 2005 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 21:19.45

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 537 CAVAZZUTI Greta 2005 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.99

2 3 549 DE BIAGGI Anna 2002 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 13.22 (q)

3 2 588 LAUTERI Valentina 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 13.66 (q)

4 5 668 ZANETTI Susanna 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.80 (q)

5 4 663 VIANI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.07

6 6 632 SALARDI Sofia 2004 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.53 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 508 ASCARI Ines 2006 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.39 (q)

2 6 517 BARTOLI Emma 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.80 (q)

3 2 511 BACCHI Chiara 1985 SF40 MN406 ATL. RIGOLETTO 14.86

4 4 579 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 14.95

5 571 FRANCIA Margherita 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 537 CAVAZZUTI Greta 2005 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.99 -0.7

2 3 549 DE BIAGGI Anna 2002 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 13.22 q -0.7

3 3 508 ASCARI Ines 2006 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.39 q +0.2

4 2 588 LAUTERI Valentina 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 13.66 q -0.7

5 5 668 ZANETTI Susanna 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.80 q -0.7

5 6 517 BARTOLI Emma 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.80 q +0.2

7 4 663 VIANI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.07 -0.7

8 6 632 SALARDI Sofia 2004 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.53 q -0.7

9 2 511 BACCHI Chiara 1985 SF40 MN406 ATL. RIGOLETTO 14.86 +0.2

10 4 579 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 14.95 +0.2

5 571 FRANCIA Margherita 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +0.2

100 metri Donne

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 17:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:51)

Batteria 1 - 100 Donne

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:23 - Vento: -0.7

Batteria 2 - 100 Donne

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:27 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 100 Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:51)

Finale 1 - 100 Donne

https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Cristian/erORkpSmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZUTI+Greta/erGRkpajaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Anna/eqqRkpKka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUTERI+Valentina/eqmRk5SgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Susanna/erGRkpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANI+Beatrice/erGRkpmmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALARDI+Sofia/erGRkpmmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCARI+Ines/erGRkpamb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Emma/erGRkpilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Chiara/dqiRlJiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNUDI+Alice/eqiRlpWjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCIA+Margherita/erGRkpqkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZUTI+Greta/erGRkpajaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Anna/eqqRkpKka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCARI+Ines/erGRkpamb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUTERI+Valentina/eqmRk5SgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Susanna/erGRkpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Emma/erGRkpilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANI+Beatrice/erGRkpmmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALARDI+Sofia/erGRkpmmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Chiara/dqiRlJiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNUDI+Alice/eqiRlpWjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCIA+Margherita/erGRkpqkb2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 549 DE BIAGGI Anna 2002 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 13.13

2 1 508 ASCARI Ines 2006 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.37

3 5 588 LAUTERI Valentina 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 13.63

4 2 517 BARTOLI Emma 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.65

5 6 668 ZANETTI Susanna 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.86

6 3 632 SALARDI Sofia 2004 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.53

400 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 662 VESCOVINI Arianna 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.42

2 4 669 ZARDI Linda 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 1:04.46

3 5 623 PRATI Sofia 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:07.16

(FC) 3 1900 PETRILLO Valentina(FC) 1973 SF50 BG900 ASD OMERO BERGAMO FISPES 58.56

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 533 BURCHILL Alexandra 1998 SF PI071 CUS PISA 1:00.20

2 5 654 TOMMESANI Sara 1998 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:04.72

3 4 663 VIANI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.68

4 2 528 BOTTA Sophia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 533 BURCHILL Alexandra 1998 SF PI071 CUS PISA 1:00.20

2 2 662 VESCOVINI Arianna 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.42

3 4 669 ZARDI Linda 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 1:04.46

4 5 654 TOMMESANI Sara 1998 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:04.72

5 4 663 VIANI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.68

6 2 528 BOTTA Sophia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.95

7 5 623 PRATI Sofia 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:07.16

(FC) 3 1900 PETRILLO Valentina(FC) 1973 SF50 BG900 ASD OMERO BERGAMO FISPES 58.56

1500 metri Donne

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:42 - Vento: +0.7

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:48)

Serie 1 - 400 Donne

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:24

Serie 2 - 400 Donne

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:28

RIEPILOGO - 400 Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:42)

Finale - 1500 Donne

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 17:31

https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Anna/eqqRkpKka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCARI+Ines/erGRkpamb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUTERI+Valentina/eqmRk5SgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Emma/erGRkpilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Susanna/erGRkpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALARDI+Sofia/erGRkpmmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVINI+Arianna/erGRkpafbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDI+Linda/eqmRk5KoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATI+Sofia/erGRkpihbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURCHILL+Alexandra/faAAARkpencWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMESANI+Sara/eqmRkpOkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANI+Beatrice/erGRkpmmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTA+Sophia/erGRkpanamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURCHILL+Alexandra/faAAARkpencWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVINI+Arianna/erGRkpafbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDI+Linda/eqmRk5KoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMESANI+Sara/eqmRkpOkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANI+Beatrice/erGRkpmmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTA+Sophia/erGRkpanamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATI+Sofia/erGRkpihbmo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 DONATI Giada 2006 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:51.80

2 4 DENTI Carlotta 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:56.21

3 3 CORALLI Beatrice 1998 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 4:56.77

4 8 MENGOZZI Letizia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 4:57.38

5 7 FERRARI Giada 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:01.33

6 5 DIARRA Thi van claire 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:10.33

7 9 SPAGGIARI Michela 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 5:17.18

8 10 STRADA Ilaria 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 5:23.42

PASSAGGI - m. 400: 1:25.9 - m. 800: 2:47.8 - m. 1000: 3:27.9 - m. 1200: 4:03.4

Salto in alto Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 624 PURBOO Bheatrisha 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.50 +

2 592 MAFFEI Chiara 2005 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.40 +

3 575 GALLONI Francesca 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.40 +

580 GOZZI Caterina 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO DQ +

641 SMIRAGLIO Agata 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA A +

Salto in lungo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 596 MAROCCHI Arianna 2004 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.25 +0.7 +

2 655 TROTTA Kelly angel lil 2002 SF VR775 ATLETICA BOVOLONE 5.23 -0.5 +

3 517 BARTOLI Emma 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.89 -0.1 +

591 LUSUARDI Chiara 2004 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DQ +

Disco 1kg Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:05)

Finale - Alto Donne

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:00 / 15:23

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:23)

Finale - Lungo Donne

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:05 / 15:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:05)

Finale - Disco Donne

https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Giada/equRkpOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTI+Carlotta/erGRkpahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORALLI+Beatrice/eqmRkpSfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Letizia/eqmRk5KjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giada/erGRkpSiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIARRA+Thi+van+claire/erGRkpmmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGGIARI+Michela/eq6Rkpumb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Ilaria/eq6Rk5OkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURBOO+Bheatrisha/eqyRkpafbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Chiara/erGRkpahbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLONI+Francesca/erGRkpSoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Caterina/eqmRk5OibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SMIRAGLIO+Agata/erGRkpihb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROCCHI+Arianna/eqAAARkpSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROTTA+Kelly+angel+lil/eKAAARk5OjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Emma/erGRkpilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUSUARDI+Chiara/erGRkpOicWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 506 ARCARI Angelica 2006 JF PR068 C.U.S. PARMA 43.90 +

2 513 BALDINI Agata 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 34.45 +

3 605 MORA Eleonora 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 33.02 +

4 548 DAVOLIO Margherita 2005 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.68 +

5 545 COSENZA Giorgia 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 24.32 +

6 608 MOTTI Aurora 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 15.38 +

600 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 DE MARTINO Francesco 2010 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:27.83

2 14 MENOZZI Cristian 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:28.66

3 13 INGRAMI Gabriele 2010 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:28.83

4 11 BRAGLIA Filippo 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:32.11

5 17 SACCANI Mattia 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:37.27

6 16 RONCHEI Samuele 2011 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:38.74

7 18 SILVESTRI Diego 2010 CM FE025 ATL. BONDENO 1:38.90

8 15 PATINI Rithwik 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:41.89

Marcia 5000 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 PALMONARI Beatrice 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 23:55.96

2 21 VITIELLO Sara 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24:18.21

150 metri Cadetti

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:00 / 15:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:58)

Finale - 600 Cadetti

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 18:15)

Finale - Marcia 5000 metri

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 17:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:05)

Serie 1 - 150 Cadetti

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:40 - Vento: +0.2

https://www.fidal.it/atleta/ARCARI+Angelica/dqyRl5Sha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Agata/eqyRkpWkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Eleonora/eq6RkpqmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVOLIO+Margherita/erGRkpWnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Giorgia/eq6Rkpqnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTI+Aurora/eq6Rk5SfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTINO+Francesco/eq6RkpqnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOZZI+Cristian/erGRkpqkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGRAMI+Gabriele/erGRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGLIA+Filippo/erGRkpihaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCANI+Mattia/erGRkpajbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHEI+Samuele/erGRkpqgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Diego/eqqRkpSob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATINI+Rithwik/erGRkpehaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMONARI+Beatrice/eqmRkpuocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITIELLO+Sara/erGRkpKfcWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 560 FACCHIN Mattia santiago 2011 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 18.38

2 4 636 SCE Leonardo 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 18.93

3 2 619 PICCIOTTO Mattia 2011 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19.33

4 6 522 BERTOZZI Gioele 2010 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.33

5 5 576 GARLASSI Gabriele 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20.35

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 525 BONINI Luca 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.73

2 2 570 FICARRA Diego 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 16.90

3 3 587 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 17.31

4 6 627 RICCIARDI Gabriele 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.54

5 561 FANESI Giulio 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 525 BONINI Luca 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.73 +0.3

2 2 570 FICARRA Diego 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 16.90 +0.3

3 3 587 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 17.31 +0.3

4 3 560 FACCHIN Mattia santiago 2011 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 18.38 +0.2

5 4 636 SCE Leonardo 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 18.93 +0.2

6 2 619 PICCIOTTO Mattia 2011 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19.33 +0.2

7 6 627 RICCIARDI Gabriele 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.54 +0.3

8 6 522 BERTOZZI Gioele 2010 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.33 +0.2

9 5 576 GARLASSI Gabriele 2011 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20.35 +0.2

5 561 FANESI Giulio 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +0.3

600 metri Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 27 TARASCONI Gloria 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:41.13

2 22 CASAROTTI TODESCHINI St 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:49.30

3 19 AMOROSIA Giulia 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:51.20

4 24 FERRETTI Isabella 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:52.58

5 26 PIZZI Diletta ewa 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:53.79

6 25 LANZI Elena 2011 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:53.88

7 23 DEPALMA Lara 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:55.40

8 20 BARDUCCO Francesca 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:55.69

9 21 BRENTEGANI Beatrice 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:57.85

150 metri Cadette

Serie 2 - 150 Cadetti

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:44 - Vento: +0.3

RIEPILOGO - 150 Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:00)

Finale - 600 Cadette

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 16:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:06)

Serie 1 - 150 Cadette

https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Mattia+santiago/eKAAARk5qjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCE+Leonardo/eqmRk5OnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIOTTO+Mattia/erGRkpWnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOZZI+Gioele/erGRkpmfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARLASSI+Gabriele/erGRkpafb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINI+Luca/erGRkpilbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FICARRA+Diego/eqmRkpimb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/eqmRk5WfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Gabriele/erGRkpakamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANESI+Giulio/erGRkpifbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINI+Luca/erGRkpilbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FICARRA+Diego/eqmRkpimb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/eqmRk5WfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Mattia+santiago/eKAAARk5qjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCE+Leonardo/eqmRk5OnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIOTTO+Mattia/erGRkpWnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Gabriele/erGRkpakamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOZZI+Gioele/erGRkpmfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARLASSI+Gabriele/erGRkpafb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANESI+Giulio/erGRkpifbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARASCONI+Gloria/erGRkpafcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAROTTI+TODESCHINI+St/eKAAARlJKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMOROSIA+Giulia/eKAAARk5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Isabella/erGRkpmlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Diletta+ewa/erGRkpiob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZI+Elena/erGRkpmlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEPALMA+Lara/erGRkpqjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDUCCO+Francesca/eqqRkpShcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENTEGANI+Beatrice/dqqRmJqlb2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 660 VENTURI Emma 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.47

2 4 657 URSAC Denisa maria 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.48

3 2 645 SPALLANZANI Caterina 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 22.06

3 563 FASOLI Elisa 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNF

1 604 MISTRALI Alessia 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

6 526 BONINI Lucia 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 503 AMOROSIA Giulia 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 19.63

2 2 530 BRENTEGANI Beatrice 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 20.24

3 6 610 NEGRISOLO Sofia 2010 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.47

4 3 562 FANTIN Chiara 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 20.94

5 4 595 MARGINI Marta 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.89

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 503 AMOROSIA Giulia 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 19.63 +0.3

2 2 530 BRENTEGANI Beatrice 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 20.24 +0.3

3 5 660 VENTURI Emma 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.47 -0.5

3 6 610 NEGRISOLO Sofia 2010 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.47 +0.3

5 3 562 FANTIN Chiara 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 20.94 +0.3

6 4 657 URSAC Denisa maria 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.48 -0.5

7 4 595 MARGINI Marta 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.89 +0.3

8 2 645 SPALLANZANI Caterina 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 22.06 -0.5

3 563 FASOLI Elisa 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNF -0.5

1 604 MISTRALI Alessia 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS -0.5

6 526 BONINI Lucia 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS -0.5

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:48 - Vento: -0.5

Serie 2 - 150 Cadette

Campo Atletica "D. Pietri" - 7 set 2025 - 15:50 - Vento: +0.3

RIEPILOGO - 150 Cadette

https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Emma/erGRkpalb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSAC+Denisa+maria/eqAAARkpilcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPALLANZANI+Caterina/erGRkpioaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASOLI+Elisa/eKAAARk5qmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRALI+Alessia/erGRkpalb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINI+Lucia/erGRkpmjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMOROSIA+Giulia/eKAAARk5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENTEGANI+Beatrice/dqqRmJqlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRISOLO+Sofia/erGRkpihbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Chiara/eKAAARk5umbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGINI+Marta/erGRkpejb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMOROSIA+Giulia/eKAAARk5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENTEGANI+Beatrice/dqqRmJqlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Emma/erGRkpalb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRISOLO+Sofia/erGRkpihbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Chiara/eKAAARk5umbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSAC+Denisa+maria/eqAAARkpilcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGINI+Marta/erGRkpejb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPALLANZANI+Caterina/erGRkpioaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASOLI+Elisa/eKAAARk5qmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRALI+Alessia/erGRkpalb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINI+Lucia/erGRkpmjamo%3d

